



Ścinawa, dnia 19 lutego 2016 r.

IR.7013.1.2016

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 30.000,00 euro:
„Zagospodarowanie terenu przy Regionalnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Dziewinie”.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie ogłoszenia**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę średnicy słupka z 80x40x4 na 60x40x2 (nie widzimy celowości wykonania słupka w takiej średnicy jak 80x40x4) ?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wymiarów oczek w panelu z 50x100(jest to, nie standardowy wymiar oczka) na 50x200 ?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje wymiar panela z 1400mm na 1530mm lub z 1400mm na 1230mm?

Pytanie nr 4

Dnia 10.12.15 Zamawiający zamieścił ogłoszenie na temat zamówienie o wartości poniżej 30.000,00 euro na wykonanie makroniwelacji terenu, nawierzchni N2 oraz krawężników i obrzeży opisanych w przedmiarze robót w działach 1, 2, 8 do 12 i 20 do 24 w ramach zadania pn "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dziewinie", w dniu 15.02.2016 ogłosił Zamawiający zamówienie o wartości poniżej 30.000,00 euro na wykonanie ogrodzenia terenu, zieleni, nawierzchni oznaczonych w dokumentacji N1, N2, N3a i N3b opisanych w przedmiarze, prosimy o wyjaśnienie co potencjalny wykonawca na przyjąć do oferty? Samo wykonanie

M. S.

ogrodzenia terenu, zieleni, nawierzchni N1, N3a i N3b ?

Pytanie nr 5

Termin wykonania zamówienia Zamawiający podał do dnia 30.03.2016 , termin przyjęty przez Zamawiającego jest terminem nie realnym , ponieważ ogrodzenie kute należy z prefabrykować, ocynkować, pomalować proszkowo oraz zamontować, prosimy o przesunięcie terminu do dnia 29.04.16.

Pytanie nr 6

Czy ogrodzenie kute należy także ocynkować i pomalować proszkowo, czy tylko ocynkować ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie akceptuje zmian zaproponowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie akceptuje zmian zaproponowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie akceptuje zmian zaproponowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia terenu, zieleni, nawierzchni N1, N3a oraz N3b.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie zamierza przesunąć terminu wykonania robót budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż ogrodzenie należy ocynkować i pomalować proszkowo.

BURMISTRZ
Kosztyla
Krzysztof Kosztyla

.....
Podpis Zamawiającego